Département de la Nature et des Foréts

RW/942/2025/4375/13324/901

Lot 901

Les épicéas scolytés sont martelés a 4 flaches.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

851 -
479,475 m?
0,000 m?
479,475 m?
563 dm?3
80,605 | cm
3,587 | ha

BAUDE Olivier, 0477/ 781646 | -

Triage Des Epioux Sud | -

Mons Cpas | -

EPIOUX SUD : ROCHE PERETTE -cpe 11 | -

Vente groupée de printemps résineuse | -
Vendredi 14 mars 2025 a 10:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan a Florenville

2% -

Oui @ -


tel:0477/ 781646
https://wallowood.be/ventes/2025/03/13324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-florenville

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

11

43

113

206

191

104

38

Vol.(m3)

0,355

10,806

36,160

209,712

132,811

6,620

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

12

18

27

25

20

Vol.(m3)

0,724

3,588

22,914

42,797

6,290

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,216
2

0,640
4
4

4,248
2

1,594

Houppiers/Taillis



